
Mazo lanceringer udstillingen, I CON TEMP under dette års 

3DaysOfDesign. Fra den 6. juni til den 1. oktober vil Mazo 

forvandle deres nye showroom til en midlertidig udstilling, 

placeret på Dronningens Tværgade 50, 1302 København.

I CON TEMP præsenterer en unik mulighed for at dykke ned 

i Mazos tidløse ikoner, der skitserer fremtiden. Udstillingen 

fokuserer på ikonerne nu og her og deres indflydelse ved at 

fremhæve designet og møblet i deres unikke form. Konceptet 

har til formål at skifte fokus fra individuelle valg og personlige 

præferencer og i stedet give plads til formen og lade de stærke 

klassiske ikoner tale. Et særligt spændende højdepunkt i år er 

Mazos helt nye lancering MOD Reolsystem i eg og aluminium! 

Denne design nyhed vil være i centrum for udstillingen, og 

Mazo ser frem til at dele detaljerne bag dette kreative produkt.

Hjertet af udstillingen ligger i Mazos nye showroom, beliggende 

inden for den ikoniske arkitektur af Dronningegården fra 1958. 

Designet af den velrenommerede arkitekt og professor Kay 

Otto Fisker, tjener denne konstruktion og arkitektur som en 

symbolsk bro mellem tradition og modernitet, der udtrykker 

international funktionalisme på fineste vis.

Med Mazos nye showroom var det helt relevant at kigge til om-

givelserne og blive inspireret af disse i skabelsen af I CON TEMP. 

Den funktionalistiske og næsten formalistiske tilgang, der er 

iboende i dette koncept, sigter på at rense, skære og analysere 

former, hvilket giver strukturen mulighed for at tale for sig 

selv uden udsmykning. Dette resulterer i en luftig æstetik, der 

fremhæver formens renhed, og skaber et miljø, der er modent 

til eftertanke og opdagelse. 

Med et skarpt fokus på klar form og en minimalistisk tilgang, 

viser I CON TEMP en fusion af ikoniske designs og omhyggeligt 

selekterede kunstværker af Anja Soussan inden for en kontem-

porær ramme. Rummet er omhyggeligt indrettet for at gøre 

det så let som muligt at udforske designet og kunsten, så de 

besøgende kan skabe forbindelser med de former og linjer, 

der resonerer med dem, eller de ikoner, der vækker genklang 

for ens individualitet.

Mazos udstilling, der er kurateret af kunstnerisk entreprenør 

og Art Director Julie Ellegaard, åbner op for refleksion ved at 

opfordre besøgende til at observere og sætte tempoet ned alt 

imens de nyder atmosfæren i de indbydende og komfortable 

omgivelser. Besøgende kan tage en pause midt i de travle de-

signdage med en kop kaffe fra pop-up caféen i deres lokaler 

og slappe af i møblerne, der er en del af udstillingen.

Mazo afslører udstillingen: 
I CON TEMP
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Presse InfoOm Mazo

Mazo er et anerkendt dansk designbrand, som trådte ind på scenen i 2019 med en 

imponerende kollektion af møbler og belysning. Siden da har virksomheden oplevet 

vækst og er nu tilgængelig globalt. Mazo har den privilegerede mulighed for at 

samarbejde med designs fra arkitekter og designere fra 1930’erne og frem til i dag. 

Ved at lade sig inspirere af historiske perioder stræber de efter at skabe nyskabende 

designs, der forener tidligere erfaringer med nutidens behov. Mazos dedikation går 

ud over flygtige trends; det handler om en grundig udforskning af hver kurve, hvert 

materiale og hver vinkel, så deres produkter ikke kun er visuelt tiltalende, men også 

holdbare, tidløse og funktionelle.
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